DI MATTEO MONDINO

18 edad de Bolsa S.A

. . . RATING Rendimiento Rendimiento Rendimiento
Emisor Sector Cupon Vencimiento Moneda Compra Venta S&p Moodys MINIMO BID OFFER Neto IRPF
Argentina Sovereigns
ARGENT 5 5/8 01/26/22 Soberano 5,625% 26-ene-22 103,607 104,947 B+ B2 1.000 4,64%

ARGBON 8 3/4 05/07/24 Soberano 8,750% 07-may-24 115,416 116,869 B+ #N/A N/A 1 5,80%
ARGENT 6 7/8 01/26/27 Soberano 6,875% 26-ene-27 106,560 108,010 B+ B2 1.000 5,93%
ARGENT 5 01/15/27 Soberano 5,000% 07-may-24 102,370 104,060 B+ B2 100.000 4,56%
ARGENT 8.28 12/31/33 Soberano 8,280% 31-dic-33 116,315 118,260 B+ B2 1 6,15%
ARGENT 7.82 12/31/33 Soberano 7,820% 07-may-24 115,845 117,502 B+ B2 1 4,88%
ARGENT 7 1/8 06/28/17 Soberano 7,125% 28-jun-17 99,810 101,635 B+ #N/A N/A  1.000 7,11%

Brasil Sovereigns

BRAZIL 8 7/8 10/14/19 Soberano 8,875%  14/10/2019 111,635 113,165 1.000
BRAZIL 12 3/4 01/15/20 Soberano 12,750% 15/01/2020 121,340 122,755 1.000
BRAZIL 8 7/8 04/15/24 Soberano 8,875%  15/04/2024 127,665 129,665 1.000
BRAZIL 8 3/4 02/04/25 Soberano 8,750%  04/02/2025 129,005 131,000 1.000
BRAZIL 10 1/8 05/15/27 Soberano 10,125% 15/05/2027 143,015 144,995 1.000
BRAZIL 8 1/4 01/20/34 Soberano 8,250%  20/01/2034 131,575 133,175 1.000
BRAZIL 7 1/8 01/20/37 Soberano 7,125%  20/01/2037 121,315 122,805 1.000
BRAZIL 5 5/8 01/07/41 Soberano 5,625% 07/01/2041 103,120 104,665 100.000
BRAZIL 12 1/2 01/05/22 Soberano  12,500% 05/01/2022 112,250 114,500 250.000
BRAZIL 10 1/4 01/10/28 Soberano  10,250% 10/01/2028 107,375 109,125 250.000

Colombia Sovereigns

COLOM 11 3/4 02/25/20 Soberano 11,750% 25/02/2020 118,700 119,975 1.000
COLOM 8 1/8 05/21/24 Soberano 8,125%  21/05/2024 126,325 127,845 1.000
COLOM 10 3/8 01/28/33 Soberano 10,375% 28/01/2033 156,000 160,000 1.000
COLOM 5 06/15/45 Soberano 5,000%  15/06/2045 105,845 107,170 200.000

Mexico Sovereigns

MEX 5 1/8 01/15/20 Soberano 5,125%  15/01/2020 106,310 107,515 2.000
MEX 3 5/8 03/15/22 Soberano 3,625%  15/03/2022 103,220 104,485 2.000
MEX 8 09/24/22 Soberano 8,000%  24/09/2022 124,530 126,965 1.000
MEX 4 1/8 01/21/26 Soberano 4,125%  21/01/2026 103,765 105,000 200.000
MEX 6 3/4 09/27/34 Soberano 6,750%  27/09/2034 128,845 131,345 1.000
MEX 6.05 01/11/40 Soberano 6,050%  11/01/2040 116,690 118,190 2.000
MEX 4.35 01/15/47 Soberano 4,350%  15/01/2047 95,175 96,500 200.000

Peru Sovereigns

PERU 7 1/8 03/30/19 Soberano 7,125%  30/03/2019 105,740 107,055 2,32%
PERU 7.35 07/21/25 Soberano 7,350% 21-jul-25 129,475 130,865 2,95%
PERU 8 3/4 11/21/33 Soberano 8,750%  21/11/2033 158,300 159,905 3,82%
PERU 6.55 03/14/37 Soberano 6,550% 14-mar-37 136,250 137,900 3,86%
PERU 5 5/8 11/18/50 Soberano 5,625% 18/11/2050 129,495 130,905 4,00%




Emisor

Uruguay

URUGUA 5 09/14/18
URUGUA 7 06/28/19
URUGUA 8 11/18/22
URUGUA 9 7/8 06/20/22
URUGUA 4 1/2 08/14/24
URUGUA 6 7/8 09/28/25
URUGUA 4 3/8 10/27/27
URUGUA 8 1/2 03/15/28
URUGUA 4 3/8 12/15/28
URUGUA 4 1/4 04/05/27
URUGUA 7 7/8 01/15/33
URUGUA 7 5/8 03/21/36
URUGUA 3.7 06/26/37
URUGUA 4 1/8 11/20/45
URUGUA 5.1 06/18/50

Venezuela

VENZ 7 12/01/18
VENZ 7 3/4 10/13/19
VENZ 12 3/4 08/23/22
VENZ 9 05/07/23
VENZ 8 1/4 10/13/24
VENZ 7.65 04/21/25
VENZ 11 3/4 10/21/26
VENZ 9 1/4 09/15/27
VENZ 11.95 08/05/31
VENZ 9 3/8 01/13/34
VENZ 7 03/31/38
PDVSA 9 11/17/21
PDVSA 12 3/4 02/17/22
PDVSA 5 3/8 04/12/27

Otros

ARUBA 4 5/8 09/14/23
BARBAD 7 1/4 12/15/21
COSTAR 4 1/4 01/26/23
DOMREP 5 7/8 04/18/24
PANAMA 5.2 01/30/20
PORTUGAL 5,125 2024

Sector

Soberano
Soberano
Soberano
Soberano
Soberano
Soberano
Soberano
Soberano
Soberano
Soberano
Soberano
Soberano
Soberano
Soberano
Soberano

Soberano
Soberano
Soberano
Soberano
Soberano
Soberano
Soberano
Soberano
Soberano
Soberano
Soberano
Soberano
Soberano
Soberano

Soberano
Soberano
Soberano
Soberano
Soberano
Soberano

Cupon

5,000%
7,000%
8,000%
9,875%
4,500%
6,875%
4,375%
8,500%
4,375%
4,250%
7,875%
7,625%
3,700%
4,125%
5,100%

7,000%
7,750%
12,750%
9,000%
8,250%
7,650%
11,750%
9,250%
11,950%
9,375%
7,000%
9,000%
12,750%
5,375%

4,625%
7,250%
4,250%
5,875%
5,200%
5,125%

DI MAT

Vencimiento Moneda

14/09/2018
28/06/2019
18/11/2022
20/06/2022
14/08/2023
28/09/2025
27/10/2027
15/03/2028
15/12/2028
05/04/2027
15/01/2033
21/03/2036
26/06/2037
20/11/2045
18/06/2050

01/12/2018
13/10/2019
23/08/2022
07/05/2023
13/10/2024
21/04/2025
21/10/2026
15/09/2027
05/08/2031
13/01/2034
31/03/2038
17/11/2021
17/02/2022
12/04/2027

14/09/2023
15/12/2021
26/01/2023
18/04/2024
30/01/2020
15/10/2024

TEO MONDINO

edad de Bo

Compra Venta

RATING

101,870
107,000
120,000
103,505
108,600
122,000
108,200
97,000

112,636
109,814
144,250
143,250
110,612
101,000
111,500

104,334
85,504
97,904
108,553
104,955
106,843

102,281
108,000
120,750
104,618
109,300
123,000
108,700
98,977

114,492
111,363
145,250
144,250
113,675
101,750
112,250

106,417
88,907
99,583
109,818
106,250
108,199

S&P

BBB
BBB
BBB
#N/A N/A
BBB
BBB
BBB
#N/A N/A
BBB
BBB
BBB
BBB
BBB
BBB
BBB

BBB+
CcCC+
BB-
BB-
BBB
#N/A N/A

Moodys

Baa2
Baa2
Baa2
#N/A N/A
Baa2
Baa2
Baa2
BaaZe
Baa2
Baa2
Baa2
Baa2
Baa2
Baa2
Baa2

Caa3
Caa3
Caa3
Caa3
Caa3
Caa3
Caa3
Caa3
Caa3
Caa3
Caa3
#N/A N/A
#N/A N/A
#N/A N/A

#N/A N/A
Caa3
Ba2
Ba3
Baa2
Bal

MINIMO

1.

200.000
1.000
200.000
100.000
100.000
1.000

Rendimiento Rendimiento

BID

197,83%
140,76%
85,08%
64,38%
55,44%
51,11%
64,41%
53,51%
71,75%
56,18%
38,34%
61,99%
69,68%
33,53%

3,77%
11,98%
4,72%
4,30%
2,70%
3,96%

OFFER

179,45%
130,60%
78,46%
59,61%
51,16%
47,47%
57,12%
46,84%
61,35%
48,18%
34,66%
58,25%
65,66%
31,49%

Rendimiento
Neto IRPF

177,59%
127,94%
72,98%
55,97%
47,63%
44,18%
51,52%
42,51%
54,22%
42,59%
30,71%
55,56%
61,62%
29,52%




